
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.97.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny oraz decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.589.2020 z dnia 16 września 2020 r., Nr FN.I.3111.601.2020 z dnia 
24 września 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 852, 855; 

b) Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Szkoła 
Podstawowa w Nowinach, Przedszkole Samorządowe w Nowinach, Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Nowinach, Żłobek Gminny w Nowinach, Centrum Usług Wspólnych 
w Nowinach - w dziale 750 rozdział 75085, 801, 854 i 855 rozdział 85505; 

c) Urząd gminy Sitkówka - Nowiny -  w pozostałym zakresie. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz dyrektorom 
jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80153

2010

852

85230

2030

Razem: 27 790,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pomoc społeczna 28 000,00

- 210,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

- 210,00

- 210,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.97.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00 

75022 0,00 

4270 -1 000,00 

4300 1 000,00 

75023 17 400,00 

4440 17 400,00 

75075 0,00 

4170 235,16 

4300 -235,16 

75085 0,00 

4040 -1 100,00 

4440 1 100,00 

75095 -17 400,00 

4300 -17 400,00 

801 -210,00 

80101 263 192,00 

3020 4 000,00 

4010 270 905,00 

4040 -19 713,00 

4110 35 000,00 

4120
-10 000,00 

4170 -2 000,00 

4210 -5 000,00 

4240 -5 000,00 

4270 -5 000,00 

80104 -249 292,00 

3020 3 500,00 

4010 -151 580,00 

4040 -10 412,00 

4110 -31 000,00 

4120
-3 500,00 

4210 -2 000,00 

4270 -19 000,00 

4300 -40 000,00 

4440 4 500,00 

4700 200,00 

80120 0,00 

3020 8 000,00 

4040 -7 200,00 

4110 -1 800,00 

4210 -3 450,00 

4230 1 000,00 

4300 3 450,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.97.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 1



80148 -24 500,00 

4010 -13 715,00 

4040 -1 285,00 

4120
-1 000,00 

4210 4 000,00 

4220 -19 500,00 

4270 7 000,00 

80150 2 100,00 

4210 1 000,00 

4240 1 100,00 

80153 -210,00 

4210 -2,08 

4240 -207,92 

80195 8 500,00 

4210 -1 500,00 

4248 3 500,00 

4308 -3 500,00 

4440 10 000,00 

851 0,00 

85154 0,00 

4110 990,00 

4120
46,00 

4300 -1 036,00 

852 28 000,00 

85230 28 000,00 

3110 28 000,00 

854 0,00 

85410 4 000,00 

4440 4 000,00 

85417 -4 000,00 

4010 -4 000,00 

4270 4 000,00 

4300 -4 000,00 

855 0,00 

85501 0,00 

4300 -401,00 

4440 401,00 

85504 0,00 

4210 -100,00 

4300 100,00 

85505 0,00 

4300 -1 000,00 

4440 1 000,00 

921 0,00 

92105 0,00 

4170 120,00 

4210 -3 604,00 

4300 3 484,00 

27 790,00 

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Świadczenie wychowawcze

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 93 556,00 93 346,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

93 556,00 93 346,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

93 556,00 93 346,00

10 753 639,30 10 753 429,30

-210,00 

Razem: -210,00 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

-210,00 

-210,00 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.97.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 93 556,00 93 346,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

93 556,00 93 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,29 924,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 629,71 92 421,79

855 Rodzina 10 453 770,00 10 453 770,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 685 984,00 7 685 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 599,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 3 101,00

10 753 639,30 10 753 429,30

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

-210,00 

-210,00 

401,00 

Razem: -210,00 

-2,08 

-207,92 

0,00 

0,00 

-401,00 

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.97.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 974BBABA-0BAF-481D-9A5A-54B93446FBDD. Podpisany Strona 1




